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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. бр. 
5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За    прогласување     на  Одлука за усвојување  на квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Илинден за IV( четврт ) квартал од 2009 година со арх.бр.07-146/4 од 
28.01.2010 година. 

Се  прогласува  Одлуката за усвојување  на квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Илинден за IV( четврт ) квартал од 2009 година со арх.бр.07-146/4 од 
28.01.2010 година што Советот на Општина    Илинден  ја   усвои   на     тринаесеттата седница    
одржана   на   ден   28.01.2010  година. 

 
 

 
Архив. Број 08- 219/1                                ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 01.02.2010 год.                                      Градоначалник 
                                                               Жика Стојановски  с.р 
 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/2002 ) и член 
32 став 4 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ( Сл.весник на РМ 
бр.61/2004, 96/2004 ) Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден 28.01.2010 година ја 
донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
За усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот  на општина Илинден за IV 

( четврт) квартал од 2009 година 
 
 

Член 1 
Се усвојува кварталниот извештај за извршување на Буџетот  на општина Илинден за IV ( 

четврт ) кавртал од 2009 година доставен до Советот на општина Илинден. 
 

 
Член 2 

Кварталниот извештај за ивршување на Буџетот на општина Илинден  за IV  ( четврт ) кавртал 
од 2009 година е составен дел на оваа Одлука. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето  во Службен гласник на 

општина Илинден. 
 
 
Арх.бр.07-146/4                            Совет на општина Илинден 
Од 28.01.2010 г.                                Претседател 
                     Марјан Милошевски  с.р 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. бр. 
5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За  прогласување на  Одлука за давање на согласност за продолжување на работното 

време на Друштво за угостителство, трговија и услуги„ ЕН-ЕС“    Груп ДОО с.Марино  со 
арх.бр.07-146/5 од 28.01.2010 година. 

Се  прогласува  Одлуката за давање на согласност за продолжување на работното време 
на Друштво за угостителство, трговија и услуги „ ЕН-ЕС “ Груп ДОО с.Марино  со арх.бр.07-
146/5 од 28.01.2010 година што Советот на Општина    Илинден  ја   усвои   на     тринаесеттата 
седница    одржана   на   ден   28.01.2010  година. 

 
 
 
Архив. Број 08- 219/2                                   ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 01.02.2010 год.                                         Градоначалник 
                                                                Жика Стојановски  с.р 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.05/2002 и член 
23 став 2 од Законот за угостителска  дејност ( Сл.весник на РМ бр.62/2004, 89/2008 ) Советот на 
општина Илинден на седницата одржана на ден 28.01.2010  година донесе  

 
 

О Д Л У К А 
За давање на согласност 

 
 

Член 1 
Се дава согласност за продолжување на работното време  за 1 ( еден ) час од законски 

утврденото работно време на Друштво за угостителство, трговија и услуги „ ЕН-ЕС “  ГРУП ДОО   
со седиште на ул.500 бр.47 с.Марино, општина Илинден. 

 
 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службен гласник на општина 
Илинден. 
 
 
 
 
Арх.бр.07-146/5                                            Совет на општина Илинден 
Од 28.01.2010год.                                    Претседател 
                        Марјан Милошевски  с.р 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. бр. 
5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За    прогласување     на  Одлука за давање на согласност за продолжување на работното 
време на „ Ројал Фудс “ ДООЕЛ Скопје со арх.бр.07-146/6 од 28.01.2010 година. 

Се  прогласува  Одлуката за давање на согласност за продолжување на работното време 
на      „ Ројал Фудс “ ДООЕЛ Скопје со арх.бр.07-146/6 од 28.01.2010 година што Советот на 
Општина    Илинден  ја   усвои   на     тринаесеттата седница    одржана   на   ден   28.01.2010  
година. 
  
 
Архив. Број 08- 219/3                                       ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 01.02.2010 год.                                            Градоначалник 
                                                                    Жика Стојановски  с.р 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.05/2002)  и член 23 
став 2 од Законот за угостителска  дејност ( Сл.весник на РМ бр.62/2004, 89/2008 ) Советот на 
општина Илинден на седницата одржана на ден 28.01.2010  година донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
За давање  на согласност 

 
 

Член 1 
Се дава согласност за продолжување на работното време  за 1 ( еден ) час од законски 

утврденото работно време на Друштво за производство, трговија и услуги „ Ројал Фудс “ Дооел со 
седиште на ул.2 бр.15 н.Илинден. 

 
 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службен гласник на општина 
Илинден. 
 
 
 
Арх.бр.07-146/6                                              Совет на општина Илинден 
Од 28.01.2010год.                                    Претседател 
                           Марјан Милошевски  с.р 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. бр. 
5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
За  прогласување    на  Одлука за измена и дополнување-проширување на средствата во 

Буџетот на општина Илинден за 2010 година со арх.бр.07-146/7 од  28.01.2010 година. 
Се  прогласува  Одлука за измена и дополнување-проширување на средствата во 

Буџетот на општина Илинден за 2010 година со арх.бр07-146/7 од  28.01.2010 година што 
Советот на Општина    Илинден  ја   усвои   на   тринаесеттата седница    одржана   на   ден   
28.01.2010  година. 
 
 
Архив. Број 08- 219/4                                      ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 01.02.2010 год.                                             Градоначалник 
                                                                   Жика Стојановски  с.р 
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С О Д Р Ж И Н А 
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